14300
III Mag. St. Dr. P

kat.komp.

Machatar Ioannis: Astraea uniuersae quae
enim est tribuens.

PANEG. et VITAE
Polon. Fol.
N^o. 344

Biblioteka Jagiellońska

stdr0001668

ASTRÆA

Vnicuiqué quod suum est tribuens.

Quam
Pro consequendo in Iure utroqué Doctoratu
S V B

Felicissimis Auspicijs
Magnifici, Clarissimi, & Excellentissimi Domini,

D. M. FRANCISCI ROLINSKI,

Philosophiæ & Medicinæ Doctoris ac Professoris, Consulis Vrbis
meritissimi, & Studij Generalis Almæ Vniuersitatis Cracou:
Rectoris Vigilantissimi.

P E R

Clarissimum & Admodum Reuerendum Dominum,

D. M. ANDREAM GRABIANOWSKI,

V. I. D. & Prothonotarium Apostolicum, Ecclesiæ Collegiatæ
SS. Omnim Scholasticum, Promotorem ac Præcepto.
rem suum colendissimum.

Perillustris, Clarissimus, & Admodum Reuerendus Dominus,

D. IOANNES HENRICVS HEYMAN,

Cathedralis Ecclesiæ Vratislauiensis: & Nissen: ad S. Iacobum
Canonicus, ibidemqué Archipresbyter & Parochus,
I. V. Baccalaureus Doctorandus,

A D

Theatrum Lucis publicæ in Collegio DD. Iurisconsultorum
euocavit

14300 m

A

M. IOANN E MACHATAR de Wischouia Morauo,
In Almâ Academiâ Cracou: Philosophiæ Professore, Coll: Minor:
Leucadia Apollinis Lyrâ; tanquam Conterraneo suo boni
affectus causâ Salutata veneratur.

Anno à Christo Incarnato, 1658. Mense Nouembr. Die 8.

C R A C O V I Æ,

In Officina Typographica, Viduae & Heredum Francisci Cezary, S. R. M.
Typographi.

TESSERA

Grati Animi,

A D

Clarissimum & Admodum Reuerendum Dominum,
D. M. A N D R E A M
GRABIANOWSKI,

J. V. D. & Professorem, Prothonotarium Apostolicum, Ecclesie Collegiate SS. Omnim Craconiae
Scholasticum.
Dominum & Patronum Colendissimum.

On possum mibi non gratulari Clariſſime Domine diuturni desiderij, cuius ſpe non inani aliquaeſtabili diſtentus bucusq; tenebar, recurrente ſolis quadriga hodie cupide expectationis exordium me feliciter aſſecutum, eſſe. Cum enim tot a Te deuictus benefactis, quo in me animo futurus eſſes benē ſperandi, ſpem tacita ſep̄ mente mihi auxiſsem, de Te autem obsequijs meis merendi, occasio rara aut nulla potius data fuſſet, capicundlari ſedulo animo. & penitus ingratus Tibi videri: niſi luſtam cunctandi preeſens tempus in letum vertiſſet argumentum. Indicium & quoddam nouo ac iuſitato more letandi ſignum, quod insolita animo meo inferit hilaritas, iure aequo duplex conetur inuenio. Alterum fauſtus fortune Tuæ index eſt, & preclarum de omnibus benē merendi ſtudium. Alterum ſincerus in docendo & apertus, non modo erga indigenas ſed & in Aduenas doctrine Tuæ nitor. Fortunam non illam fuçate gloria labilibus fulcris innixam nomino, at eam quam immortaltatis laus pediſequa inuita ſequitur, uno in loco pedem figere neſciam, cuius beneficio veri honoris mensura metitur, per quam ſapiente cum illo Socrate tantus quifq; eſt quantus animus eius eſt, atq; propterea tam honoratus quam bonus & ſapiens. Natura bonitas Virtutis Tuæ quam ſuaves diffundat odores, alij ſuſcipiunt & mirantur, Tu integratatis Tuæ, pietatis, modestie, & praeclaræ Eruditioſis fama impleiuiſti, & quidem tam feliciter, ut non deſint, nec deerunt, qui Tuarum virtutum longè illuſtrium Specatores accurati, & praecones exquiſiti futuri ſint. Quid autem de iuſitâ bonitati Tuæ illa beneficâ facilitate, legitimus eius Censor eloquar? ad dandum numirum nusquam moleſta ſed prompta, in dando conſtant, quod verbis effert re comprobatis, ſolius Dei ſcitu cognita, quam lucet Tuſit verecundia inter ſecreta cordis penetralia obuertiſari abditam, mei tamen muneris eſt eius palam meminiffe nec iſquam obliuisci: cum omnis ingratitudine Tullio volente t. Offic. morte ſi plectenda ſi obſoleſcat benefactorum memoria, quo ad igitur vixerо.